
Relatório gerado dia: 22/01/2024 às 10:58
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br

  

MÉDIA MEDIANA MENOR

R$ 5.210,00 R$ 7.500,00 R$ 130
Quantidade total de registros: 3
Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS
Código Material/Serviço Ano da Compra Modalidade da Compra
612075 2023, 2024 Dispensa de Licitação

RESULTADO 1
DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 02895/2023
Número do Item: 00002
Objeto da Compra: Aquisição de material para confecção de crachás, visando apoio na identificação dos participantes da
Assembleia da XV ALCOPAZ, conduzida pelo Ministério da Defesa.
Quantidade Ofertada: 2
Valor Proposto Unitário: -
Valor Unitário do Item: R$ 130
Código do CATMAT: 612075
Descrição do Item: IMPRESSORA - CARTÃO / CRACHÁ, CAPACIDADE:225 CARTÕES/HORA A 5 CORES, CAPACIDADE
MEMÓRIA:32 MB, RESOLUÇÃO MÍNIMA:300 DPI, MATERIAL CARTÃO:PVC OU REVESTIDOS COM PVC, TAMANHO:ISO
CR-80 E CR-79, VOLTAGEM:110/220 V, FREQUÊNCIA:50/60 HZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM SOFTWARE
UTILITÁRIO DA MESMA
Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação
Forma de Compra: SISPP
Marca: PVC
Data do Resultado: 21/11/2023

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: BMI CODE AUTOMACAO COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA ME
CNPJ/CPF: 08981464000138
Porte do Fornecedor: Não Informado

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 782700 - HOSPITAL NAVAL_DE SALVADOR
Órgão: COMANDO DA MARINHA
Órgão Superior: -



Relatório gerado dia: 22/01/2024 às 10:58
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br

RESULTADO 2
DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00345/2023
Número do Item: 00001
Objeto da Compra: Impressora de cartões, dupla face, 225 cartões/hora. Características técnicas: capacidade: 225
cartões/hora. A 5 cores (YMCKO); capacidade memória: 32 MB. Resolução mínima : 300 DPI. Material Cartão: PVC ou
revestidos com PVC tamanho: ISO CR80 E CR-79 com verso adesivo Interface: USB 2.0, ETHERNET opcional voltagem:
110/220V frequência: 50/60 HZ. Características adicionais: software Cardflex 2.0 basic incluso. Card Flex2.0 Basic Licença
vitalícia As atualizações são gratuita
Quantidade Ofertada: 1
Valor Proposto Unitário: -
Valor Unitário do Item: R$ 7500
Código do CATMAT: 612075
Descrição do Item: IMPRESSORA - CARTÃO / CRACHÁ, CAPACIDADE:225 CARTÕES/HORA A 5 CORES, CAPACIDADE
MEMÓRIA:32 MB, RESOLUÇÃO MÍNIMA:300 DPI, MATERIAL CARTÃO:PVC OU REVESTIDOS COM PVC, TAMANHO:ISO
CR-80 E CR-79, VOLTAGEM:110/220 V, FREQUÊNCIA:50/60 HZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM SOFTWARE
UTILITÁRIO DA MESMA
Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação
Forma de Compra: SISPP
Marca: EVOLIS DUPLEX
Data do Resultado: 01/11/2023

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: PRO INK - SUPRIMENTOS E MAQUINAS DE IMPRESSAO LTDA.
CNPJ/CPF: 06797803000103
Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 113202 - COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR
Órgão: COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR
Órgão Superior: -



Relatório gerado dia: 22/01/2024 às 10:58
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br

RESULTADO 3
DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00128/2023
Número do Item: 00001
Objeto da Compra: O objeto da presente dispensa é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição, por dispensa
de licitação, de Aquisição de Impressoras para o Centro de Tecnologias Estratégicas do Nordeste - CETENE/MCTI, com
garantia mínima de 12 (doze) meses.
Quantidade Ofertada: 1
Valor Proposto Unitário: -
Valor Unitário do Item: R$ 8000
Código do CATMAT: 612075
Descrição do Item: IMPRESSORA - CARTÃO / CRACHÁ, CAPACIDADE:225 CARTÕES/HORA A 5 CORES, CAPACIDADE
MEMÓRIA:32 MB, RESOLUÇÃO MÍNIMA:300 DPI, MATERIAL CARTÃO:PVC OU REVESTIDOS COM PVC, TAMANHO:ISO
CR-80 E CR-79, VOLTAGEM:110/220 V, FREQUÊNCIA:50/60 HZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM SOFTWARE
UTILITÁRIO DA MESMA
Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação
Forma de Compra: SISPP
Marca: FARGO / HID
Data do Resultado: 08/12/2023

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: FX CARDS E SUPRIMENTOS LTDA
CNPJ/CPF: 34007018000137
Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 240137 - CENTRO DE TECNOLOGIAS ESTRATÉGICAS DO NORDEST
Órgão: MINISTERIO DA CIENCIA,TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
Órgão Superior: PRESIDENCIA DA REPUBLICA - PRES



Relatório gerado dia: 22/01/2024 às 10:58
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br


